KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel V, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit

0806 15.09.2018 13:00 Uhr

KSV Wutha-Farnroda
Gerstung, Jan Philipp
Hartmann, Andre
Pacholski, Steffen
Wagner, Joachim
Jacobi, Rene

Volkmar, Bernd

Heim

KSV Wutha-Farnroda

Kegel
566
561
534
559
574

508

MP SaP
1 3

1 3

0 0,5
1 4

1 3

1 3

Gast

KC 96 Wernshausen

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

MP

Kegel
497
506
574
503
526

450

Ergebnis MP TP Spielbericht

3302 : 3056 7:1 2:0

KC 96 Wernshausen

Wagner, Rene [Auswechslung]
Jung, Ralf

Stern, Marko

Schmalz, Georg

Sittig, Kevin

Schwital, Udo
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